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Продовження додатка

Додаток
до рішення виконавчого комітету 
міської ради
______________ № ___________

Перелік засобів зовнішньої реклами, 
що підлягають демонтажу

	№ з/п
	Власник ЗЗР
	Характеристика ЗЗР
	Адреса
розташування ЗЗР
	Причина демонтажу
	Кількість

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Встановити неможливо
	Два кронштейна на фасаді будинку розміром 1,0 м х 1,0 м, вісім банерів на вікнах, нанесені методом наклеювання, розміром 0,2 м х 0,3 м та три банера на фасаді будинку розмірами: 0,5 м х 2,0 м, 0,3 м х 1,7 м та 0,5 м х 1,7
	вул. Степана 
Бандери, 4
	Відсутній дозвіл
	13

	2
	Встановити неможливо
	Кронштейн на фасаді будинку розміром 1,0 м х 1,5 м
	вул. Степана 
Бандери, 6
	Відсутній дозвіл
	1

	3
	ТзОВ «Медична лабораторія»
	Два банера на вікнах, нанесені методом наклеювання, розміром 1,0 м х 1,5 м та два рекламних текста на вікнах, нанесені методом наклеювання, розміром 0,5 м х 1,5 м
	вул. Винниченка, 16
	Відсутній дозвіл
	4

	4
	Встановити неможливо
	Банер на вікні розміром 1,5 м х 1,8 м
	вул. Винниченка, 26-А
	Відсутній дозвіл
	1



	
1
	2
	3
	4
	5
	6

	5
	Встановити неможливо
	Світловий бокс на фасаді будинку розміром 1,5 м х 1,5 м та два щита на фасаді будинку розміром 0,4 м х 1,5 м
	вул. Винниченка, 69
	Відсутній дозвіл
	3

	6
	КП «Інформаційно-аналітичний центр “Волиньенергософт”»
	Шість банерів на вікнах розміром 0,7 м х 2,0 м та два щита на опорній колоні розміром 0,5 м х 1,5 м
	вул. Винниченка, 67
	Відсутній дозвіл
	8

	7
	Встановити неможливо
	Банер на фасаді будинку 
розміром 0,7 м х 2,0 м
	вул. Винниченка, 67
	Відсутній дозвіл
	1

	8
	Встановити неможливо
	Банер на металевому каркасі на фасаді будинку розміром 1,0 м х 3,5 м
	вул. Винниченка, 69
	Відсутній дозвіл
	1

	9
	Встановити неможливо
	Виносні конструкції типу «штендер» розміром 0,7 м х 1,0 м
	вул. Винниченка, 67
	Відсутній дозвіл
	2

	10
	ФОП Гусар 
Андрій Миколайович
	Банер на будівлі розміром 1,0 м х 2,0 м та дахова конструкція у вигляді об’ємних літер розміром 1,0 м х 2,0 м
	вул. Винниченка, 67
	Відсутній дозвіл
	2






	
1
	2
	3
	4
	[bookmark: _GoBack]5
	6

	11
	Встановити неможливо
	Банери на паркані розмірами: 0,7 м х 1,0 м (1 од.),
1,0 м х 1,0 м (3 од.),
1,2 м х 1,2 м (2 од.).
	вул. Винниченка, 65
	Відсутній дозвіл
	6

	12
	ПП «Гроно»
	Банери на вікнах 
розміром 0,5 м х 2,0 м
	вул. Винниченка, 63
	Відсутній дозвіл
	3

	13
	Встановити неможливо
	Наземні щити, що відтворюють дорожні знаки розміром 0,5 м х 2,0 м
	на розі 
вул. Ціолковського та 
вул. Героїв УПА
	Відсутній дозвіл
	2

	14
	Встановити неможливо
	Наземний щит, що відтворює дорожній знак розміром 0,5 м х 2,0 м
	на розі 
вул. Ціолковського та 
вул. Героїв УПА
	Відсутній дозвіл
	1

	15
	ФОП Кардаш 
Олександр Миколайович
	Банери на фасаді будинку розмірами:
1,0 м х 1,5 м (3 од.),
1,0 м х 3,0 м (1 од.),
1,0 м х 4,0 м (2 од.),
1,5 м х 4,0 м (3 од.),
2,0 м х 2,0 м (1 од.),
2,0 м х 4,0 м (1 од.),
2,0 м х 6,0 м (1 од.),
щит на фасаді будинку 
розміром 1,0 м х 2,0 м, два кронштейна на фасаді будинку розміром 0,5 м х 1,0 м та 1,0 м х1,0 м, наземні рекламні прапорці розмірами:
0,5 м х 3,0 м (3 од.)
1,0 м х 4,0 м (2 од.) 
	вул. Дубнівська, 41
	Відсутній дозвіл
	20



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	16
	ФОП Савош 
Віктор Степанович
	Банер на металевому каркасі 
розміром 2,0 м х 6,0 м
	вул. Дубнівська, 41
	Відсутній дозвіл
	1

	17
	Встановити неможливо
	Банери на вікнах, нанесені методом наклеювання, розміром 0,3 м х 1,0 м
	вул. Дубнівська, 41
	Відсутній дозвіл
	10

	18
	ФОП Наход 
Микола Іванович
	Кронштейни на опорах електромережі розміром 0,3 м х 1,3 м (9 од.)
	с. Зміїнець
	Відсутній дозвіл
	9

	19
	Встановити неможливо
	Рекламний щит на опорах 
розміром 3,0 м х 6,0 м
	с. Зміїнець
	Відсутній дозвіл
	1

	20
	Встановити неможливо
	Рекламний щит на опорах 
розміром 3,0 м х 6,0 м
	с. Зміїнець
	Відсутній дозвіл
	1

	21
	Встановити неможливо
	Рекламний щит на опорах 
розміром 3,0 м х 6,0 м
	с. Зміїнець
	Відсутній дозвіл
	1

	22
	Встановити неможливо
	Подвійний рекламний щит на опорах розміром 3,0 м х 6,0 м
	с. Зміїнець
	Відсутній дозвіл
	1



Заступник міського голови,
керуючий справами виконкому	Юрій ВЕРБИЧ

Ковальський 728 292
